Burada özellikle Bulgar hükümeti tarafından gasp edilen Türk mallarının geri alınması konusuna eğilmiş konu hakkında Osmanlı devlet adamlarının dikkatini çekmek için sürekli raporlar, bilgilendirme yazıları ve şifreler göndermiştir<sup>55</sup>. Nihat Paşa, 1311(1895) yılında da (Karadağ) Büyükelçisi olarak tayin edilmiştir<sup>56</sup>.

Nihad Paşa'nın oğlu Alfred Bilinski (Almed Rüstem Bey) de 1330(1914) yılında Amerika'ya Osmanlı Devleti'nin Büyükelçisi olarak tayin edilmiştir. Müslüman olup Ahmed adını almıştır. Rüstem Bey büyükelçilik payesiyle Washington'a atanan ilk Osmanlı diplomatik temsilcisi olmuştur<sup>57</sup>. Rüstem Bey Amerika'da iken Ermeni lobisine karşı mücadele ederek Türk tarafının görüşlerini burada yansıtmaya çalışmıştır.